平成２４年６月吉日

会員の皆様

北海道国語教育連盟

委員長 梅村 武仁

会計局長 佐藤 善紀

平成２４年度 連盟年会費納入のお願い

初夏の候、会員の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

昨年、１０月に釧路で開催された北海道国語教育研究大会では、関係された諸団体を含

め、多くの先生方の御協力のもと大きな研究の成果を得ることが出来ました。心から感謝

申し上げます。

さて、平成２４年度の年会費につきまして納入していただきたくお願い申し上げます。

つきましては、振込用紙を同封いたしました。お手数をおかけいたしますが、振込用紙

にて納入くださいますようお願い申し上げます。

１ 連盟年会費 年額 ３０００円

２ 納入方法 郵便振込でお願いいたします。

＊ 現職の方は、学校名、学校の住所、電話番号を記入ください。

＊ 退職された方は、自宅の住所、電話番号を記入ください。

３ 振込先 口座番号 ０２７２０－６－４９４０２

加入者名 北海道国語教育連盟

４ その他 振込手数料が必要です。

お問い合わせ先 会計局長 佐藤 善紀 札幌市立栄南中学校

〒００７－０８３６ 札幌市東区北３６条１６丁目１－１

(℡) ０1１－７８１－１２６０ （Fax）０1１－７８３－１１００

会計局次長 藤川 尚子 札幌市立北野平小学校

〒００４－０８６２ 札幌市清田区北野２条３丁目７－１

(℡) ０1１－８８１－８１９１ （Fax）０1１－８８１－４９５７

留意点

３年間、会費が納入されておらず、本年度も未納の方には、次年度の機関誌の発送

及び会費納入のお願いを控えさせていただきます。